
UCHWAŁA NR XVI/88/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/59/07 Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia 19 września 2007 r. w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego

oraz pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.:
„ Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr l w Zychlinie

przy ul. 1-go Maja 25 " zaplanowanego w budżecie Gminy Zychlin na 2007r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie  gminnym  (tj.: Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  póz. 1591;  z 2002r.  Nr 23,
poz.220,  Nr 62,  póz. 558,  Nr 113,  póz. 984,  Nr 153,  póz. 1271 i  Nr 214,  póz. 1806 ;
 z 2003r.  Nr  80,  póz.  717,  Nr  162,  póz.  1568, z 2004r.  Nr 102,  póz. 1055,  Nr  116,
póz.  1203  i  Nr 167,  póz. 1759; z 2005r. Nr 172,  póz. 1441  i  Nr 175,  póz. 1457
oraz  z 2006r.  Nr 17,  poz.128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138,
póz. 974 i Nr 173, póz. 1218) oraz art. 82  ust. 1  pkt 2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005 r.
o  finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249,  póz. 2104  i  Nr 169,  póz. 1420;  z  2006 r.
Nr 45, póz. 319, Nr 104,  póz.  708,  Nr  170,  póz.  1217  i  1218,  Nr  187,  póz. 1381
i Nr 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791 i Nr 140,
póz. 984) Rada Miejska w Zychlinie uchwala co następuje:

§ l. W Uchwale Nr XIII/59/07 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 19 września 2007 r.
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego oraz pożyczki długoterminowej
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „ Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej Nr l w Zychlinie przy ul. 1-go Maja 25 " zaplanowanego w budżecie Gminy
Zychlin na 2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 2 ust. l otrzymuje brzmienie:
„1. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wymienionego w § l ust. 2 będzie weksel in blanco
wraz z deklaracją wekslową, a nadto na wniosek Banku oświadczenie o poddaniu się
egzekucji do kwoty nieprzekraczającej dwukrotnej wysokości kapitału kredytu".

2)  § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Zychlin do zawarcia umowy kredytu w Banku
Ochrony  Środowiska  S.A.  Oddział w  Łodzi  na  zadanie  określone  w  §  l  ust.  2  oraz  pod
pisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową i na wniosek Banku do złożenia
oświadczenia o poddaniu się egzekucji jako zabezpieczenia należytego wykonania
zobowiązania".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                         Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XVI/88/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 5 grudnia 2007 r.

Na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tekst jednolity

z dnia 13 maja 2002, Dz. U z 2002r. Nr 72, póz. 665 ze zm.), Bank udzielający kredytu

w celu zabezpieczenia wierzytelności, które wynikają z czynności bankowych, zażądał

dodatkowego zabezpieczenia (przewidzianego w Kodeksie cywilnym i prawie wekslowym

oraz zwyczajami przyjętymi w obrocie krajowym i zagranicznym) w postaci oświadczenia

o poddaniu się egzekucji do kwoty nieprzekraczającej dwukrotnej wysokości kapitału

kredytu.

Stąd konieczność podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie: zaciągnięcia

kredytu długoterminowego oraz pożyczki długoterminowej na realizację zadania

inwestycyjnego pn.: „ Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr l w Żychlinie

przy ul. l-go Maja 25 " zaplanowanego w budżecie Gminy Żychlin na 2007 r. w tym zakresie.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XVI/88/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





